

GMINA MIEJSKA IŁAWA
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456
(adres do korespondencji)
URZĄD MIASTA IŁAWY
ul. Niepodległości 13
14-200 IŁAWA

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.22.2018 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: wykonanie nowej podłogi sportowej w sali gimnastycznej, w ramach zadania pn. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Iławie.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem zapytań do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ pn. wykonanie nowej podłogi sportowej w sali gimnastycznej, w ramach zadania pn. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Iławie w następującym zakresie:

Zapytanie 5

W dokumentacji projektowej dołączonej do przetargu, wykładzina sportowa opisana jest jako wykładzina PCV o grubości 3,45mm, tymczasem większość producentów tak cienkich wykładzin typowo sportowych produkuje wykładziny o grubości 3mm. Prosimy o dopuszczenie sportowych wykładzin PCV o gr. od 3mm.

Odpowiedź 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że pismem z dnia 26.07.2017r (opublikowanym na stronie www.bip.umilawa.pl) w odpowiedzi na zapytanie 4 dokonał zmiany minimalnej grubości nawierzchni Ponadto zamawiający wskazał w SIWZ minimalne parametry równoważności. Jak pytający podnosi w zapytaniu 7 jest to minimalna grubość nawierzchni i wykonawcy mogą zaoferować nawierzchnię o większej grubości. Zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego w Gdańsku z 6 maja 2009 r. (sygn. akt XII Ga 143/09; niepubl.): „Przepisy ustawy Pzp nie nakładają na zamawiającego obowiązku nabycia dostaw czy usług spośród oferowanych przez wszystkie podmioty na rynku, nawet te, które nie mogą wykazać się odpowiednim doświadczeniem w dostawach lub usługach odpowiadających rodzajowo przedmiotowi danego zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający nie zmieni min. grubości wykładziny, o której mowa w pytaniu i pozostawia ją na poziomie min. 3,2 mm.

Zapytanie 6

Przy tak cienkich wykładzinach, cechy techniczne opisane przez Zamawiającego w dokumentacji spełniają również tanie wykładziny kontraktowe, nie przystosowane do uprawiania sportu, w związku z tym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w celu wyeliminowania ofertowania i późniejszej dostawy wykładzin kontraktowych, proponowana przez Oferentów wykładzina powinna posiadać przynajmniej jeden certyfikat międzynarodowej federacji sportowej, co potwierdzi jej zastosowanie do celów sportowych?

Odpowiedź 6

Zamawiający w załączniku nr 10 do SIWZ wskazał także opis zamówienia poprzez wydajność, parametry techniczne i funkcje wykonywane na obiekcie. Zamawiający dotychczas posiadał i posiada na innych obiektach sportowych tego typu nawierzchnię i jej właściwości spełniały oczekiwania zamawiającego w odniesieniu do charakterystyki zajęć imprez organizowanych w obiekcie. Ponadto w obiekcie odbywać się będą głównie lekcje wychowania fizycznego na różnym poziomie. W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia warunków w zakresie żądania certyfikatu międzynarodowej federacji sportowej.

Zapytanie 7

Z uwagi na fakt, iż stare konstrukcje legarowane nie nadają odpowiedniej sprężystości dla najmłodszych użytkowników hali sportowej, co powoduje brak odpowiedniej ochrony stawów, zwracamy się z pytaniem o podwyższenie minimalnych wymagań dla wykładziny sportowej i wprowadzenie wymogu minimalnej grubości wykładziny na poziomie od 4,5mm grubości całkowitej z czego przynajmniej 1mm stanowić powinna warstwa wierzchnia, a wykładzina posiadać powinna przynajmniej jeden dowolny certyfikat międzynarodowej federacji sportowej.

Odpowiedź 7

W odpowiedzi na zapytanie informujemy, że minimalne parametry techniczne nie ulegają zmianie. Patrz także odpowiedź 5. Ponadto Zamawiający zaleca bieżące śledzenie strony www.bip.umilawa.pl, gdzie zamieszczone są wszystkie informacje związane z przedmiotowym postępowaniem.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wykładziny grubości min 3mm z przeznaczeniem na obiekty sportowe. W SIWZ podano konkretną grubość 3,45 , która nie jest dostępna na rynku dla wszystkich firm . Najczęściej montowaną wykładziną na tego typu obiektach jest wykładzina PCV gr 3 mm , która jest ogólnie dostępna.

Odpowiedź 8

W odpowiedzi na zapytanie informujemy, że minimalne parametry techniczne nie ulegają zmianie. Patrz także odpowiedź 5.

Zapytanie 9

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys wykonany w programie do kosztorysowania czy uzupełniony przedmiar robót , który załączony jest do oferty w pliku excel?.

Odpowiedź 9

W odpowiedzi na zapytanie informujemy, że zgodnie z zapisem §IX OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ust.1 pkt 7) SIWZ oferta ma zawierać kosztorys ofertowy sporządzony wg przedmiarów stanowiących załącznik do SIWZ, metodą kalkulacji uproszczonej (wypełniona tabelka Excela), wraz z kosztorysem wykonawca zobowiązany jest przedłożyć elementy cenotwórcze przyjęte do kosztorysowania, określone w przedmiarach. Powyższe w sposób nie budzący wątpliwości oznacza ,iż Wykonawca ma obowiązek załączyć uzupełniony przedmiar robót , który załączony jest do oferty w pliku excel.

**B U R M I S T R Z
M I A S T A I Ł A W Y**

Adam Żyliński